清流县实施乡村振兴战略乡村生态振兴专项小组文件

清流县实施乡村振兴战略乡村生态振兴专项
小组关于2019年度拟命名初级版“绿盈乡村”
名单的公示

根据《福建省实施乡村振兴战略乡村生态振兴专项小组关于印发《福建省“绿盈乡村”建设工作指南（试行）》》（闽乡村生态〔2019〕3号），经现场评估全县共35个行政村能满足初级版“绿盈乡村”各项指标要求（详见附表），现将拟命名为初级版“绿盈乡村”的行政村名单予以公示。
公示时间为2019年12月18日-24日。如有不同意见，请在公示期间向县生态振兴专项小组电话或书面反映。
电话：0598-5326079
邮箱：qlhb2012@163.com
附件：清流县第一批初级版绿盈乡村名单

清流县实施乡村振兴战略乡村
 生态振兴专项小组（代章）
[bookmark: _GoBack]2019年12月18日
附件：
     清流县第一批初级版绿盈乡村名单
      （共35个）
龙津镇（2个）：下窠村、严坊村。
里田乡（3个）：里田村、田坪村、卢水村。
余朋乡（3个村）：余朋村、东坑村、泰山畲族村。
林畲镇（4个）：孙坊村、石忠村、舒曹村、向阳村。
灵地镇（5个）：青甲村姚坊村、大坪村、杨源村、青甲村、邓家村。
嵩溪镇（3个）：余坊村、阳坊村、嵩溪村。
温郊乡（2个）：桐坑村、梧地村。
长校镇（2个）：河排村、留坑村。
田源乡（1个）：田源村。
赖坊镇（3个）：陈家村、赖武村、姚家村
嵩口镇（2个）：嵩口村、邱寨村
李家乡（2个）：早禾排村、罗坑村
沙芜乡（3个）：铁石村、新矶村、白塔村

2